Постановление

Нырьинского сельского исполнительного комитета

Кукморского муниципального района Республики Татарстан

15 июня 2022 года                                                                      №29

Об отмене постановления Нырьинского сельского

исполнительного комитета Кукморского муниципального

района Республики Татарстан от 20 декабря 2021 года №35

«Об утверждении Программы поддержки малого и среднего

предпринимательства на территории Нырьинского сельского

поселения Кукморского муниципального района РТ на 2021-

2025 годы»

Нырьинский сельский исполнительный комитет Кукморского

муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1.  Постановление Нырьинского сельского исполнительного комитета

Кукморского муниципального района Республики Татарстан от 20 декабря

2021 года №35 «Об утверждении Программы поддержки малого и среднего

предпринимательства на территории Нырьинского сельского поселения

Кукморского муниципального района РТ на 2021-2025 годы» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на

официальном портале правовой информации Республики Татарстан по

адресу: www.pravo.tatarstan.ru, на специальных информационных стендах, а

также разместить на официальном сайте Кукморского муниципального

района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет".

 Руководитель В.В.Васильев

kodeks://link/d?nd=439315907&prevdoc=439315907&point=mark=1SEMHRL000003A000002E00000061KCS1SE000000A3D851QL10RDODV